关于举办工业锅炉作业人员取证考前

辅导班的通知

各有关单位：

为配合于3月21日举行的工业锅炉作业人员取证考试，帮助报考人员更系统、全面地学习和掌握工业锅炉作业及相关管理的知识，理解考核大纲规定的有关具体要求，将于2014年3月18日至3月20日由湖州敬业特种设备技术咨询服务部举办考前咨询辅导（自愿参加）。现将此次考前辅导的有关事项通知如下：

一．报名对象及条件：

1、全市未取得《特种设备作业人员证》的从事工业锅炉作业的人员。

2、参加取证考试的人员需年满18周岁，男性60周岁以下、女性55周岁以下，身体健康并满足从事的作业种类对身体的特殊要求，有与申请作业种类相适应的文化程度（初中或初中以上）。

3. 具有相应的安全技术知识与技能，有3个月以上申请项目的实习经历,符合安全技术规范规定的其他要求。

4. 报到时提供特种设备作业人员考试申请表一式二份、身份证复印件2张、2寸证件照（白底）3张（不含体检表照片）、毕业证书（复印件）或者学历证明2份；从事叉车作业三个月以上的实习证明1份；体检报告1份（体检表在特检中心外网下载，体检项目需齐全）；不在敬业服务部培训的还需提供培训证明1份。

二．时间安排：报到时间2014年3月18日上午8：00（18日上午10点前报到，超时不报到的需等下期），3月18日至3月20日考前辅导。3月21日考试
三．报到地点：湖州市特种设备作业人员考核中心，湖州市诸睦漾路599号（诺德上湖城对面，国家蚕丝质量监督检验中心院内）；可乘34、38路公交车至诺德上湖城北站下。

四．收费：

1.考试收费标准：浙价费【2011】69号。考试费200元。

2.湖州敬业特种设备技术咨询辅导费420元（含资料费）。

五．其它

相关单位如有其他种类特种设备作业人员培训需要，请浏览湖州市特种设备检测中心网站www.hztjzx.cn“培训通知”， 未尽事宜可电话咨询：0572-2523126 。

附件：特种设备作业人员考试申请表及体检表（附件于湖州市特种设备检测中心网站www.hztjzx.cn“表格下载-考核类”区下载）